- Ипотека в силу закона, номер государственной регистрации 55:36:070107:9766-55/092/2023-4 от 11.10.2024г., срок действия с 11.10.2023 по последнее число 240 календарного месяца (обе даты включительно);
- Запрещение регистрации, номер 55:36:070107:9766-55/092/2025-8 от 19.08.2025

Начальная цена: 9 972 516 (Девять миллионов девятьсот семьдесят две тысячи пятьсот шестнадцать) руб. 60 коп., НДС не облагается
Сумма задатка: 498 625 (Четыреста девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать пять) руб. 83 коп.
Шаг аукциона на повышение: 498 625 (Четыреста девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать пять) руб. 83 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

[bookmark: _Hlk129696700]Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а